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Psorisel – zestaw na
łuszczycę skóry głowy
Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118385

Opis produktu

PSORISEL- ŁUSZCZYCA SKÓRY GŁOWY
Zestaw dermokosmetyków na łuszczycę skóry głowy
Wybierając zestaw dermokosmetyków Psorisel, otrzymujesz:

Psorisel szampon na łuszczycę (200 ml),
Psorisel emulsja do skóry głowy (200 ml),
Prosisel płyn do skóry głowy z łuszczycą (150 ml).

Dzianie potwierdzone przez dermatologów i tysiące zadowolonych klientów. Dermokosmetyki Psorisel to specjalistyczna
odpowiedź na wyzwanie, jakim jest łuszczyca. Naturalne składniki aktywne, bezpieczne i skuteczne działanie. Łagodzą objawy
i przebieg zapalnego schorzenia skóry, wykazując działanie długofalowe i chroniąc podrażnioną skórę przed nawrotem
choroby.

Dermatolodzy są zgodni – skóra borykająca się z łuszczycą potrzebuje solidnego wsparcia z zewnątrz, które załagodzi przebieg
schorzenia. Zestaw Psorisel to wzajemnie uzupełniająca się, kompleksowa kuracja przeznaczona do wszystkich typów skór.
Naturalna formuła składników aktywnych i wieloetapowa pielęgnacja to najlepsze, co możesz zrobić, by wygrać z łuszczycą.

Kosmetyki na łuszczycę PSORISEL – co zyskuje Twoja skóra?

skuteczna i efektywna walka z łuszczycą,
łagodzenie i ukojenie podrażnień,
zmniejszenie problemu nadmiernego łuszczenia się skóry,
przywrócenie odpowiedniego poziomu nawilżenia,
odbudowa zniszczonych struktur skóry,
stymulacja produkcji kolagenu i elastyny,
odczuwalne wzmocnienie skóry i odporność na czynniki zewnętrzne,
regeneracja i odżywienie.

Zestaw Psorisel to jedna z nielicznych propozycji dostępnych na rynku, które kompleksowo wspierają pielęgnację skóry objętej
łuszczycą. Dermokosmetyki powstały w oparciu o substancje natualne: oleje, wyciągi roślinne, substancje
witaminowe i składniki mineralne. Efektywność dopełniają wysokie stężenia substancji aktywnych, które pielęgnują,
regenerują i chronią podrażnioną skórę. Sięgając po Psorisel dajesz skórze to, czego potrzebuje do ukojenia i skutecznego
wzmocnienia walki z łuszczycą. Dermokosmetyki Psorisel to czysta moc natury zamknięta w bezpiecznych i
przyjaznych dla skóry dawkach, tolerowanych nawet przez wymagające skóry wrażliwe i alergiczne.
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Szampon na łuszczycę (200ml) – produkt w
formie lekkiego żelu przeznaczony jest do
codziennego stosowania.
Bogactwo naturalnych składników aktywnych doskonale oczyszcza włosy i skórę głowy. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia
środowiskowe, pozostałości po produktach stylizujących, nadmiar sebum i resztki martwego naskórka, pozostając przy tym
łagodny dla podrażnionej i wrażliwej skóry głowy. Szampon Psorisel wykazuje działanie antybakteryjne i
przeciwgrzybicze. To doskonały wstęp do rytuału przygotowującego skórę na przyjęcie kolejnych kroków pielęgnacyjnych
przeciw łuszczycy.

Emulsja na łuszczycę na noc (200ml)
– to koktajl składników aktywnych, w którym znajdziemy m.in. mocznik, skwalan roślinny, pirytonian cynku, ichtiol, olej z
czarnuszki. Emulsja na noc ma formę kremu, co sprzyja wygodnej i dokładnej aplikacji na skórę głowy. Wcierana w formie
masażu dociera do głębokich warstw skóry, stymulując komórki do regeneracji i odbudowy. Łagodzi objawy i skutki łuszczycy,
przywracając skórze odczuwalną i przyjemną ulgę odżywienia i nawilżenia.

Płyn do skóry głowy (150ml) – produkt do
stosowania zamiennie z emulsją.
Płynna i lekka formuła ma działanie złuszczające i natłuszczające. Zwarte w płynie oleje roślinne (z czarnej porzeczki,
rycynowy i konopny) przyjemnie odżywiają skórę dostarczając jej niezbędnych witamin, i składników mineralnych. Kosmetyk
aplikowany w formie masażu, poprawia ukrwienie w skórze głowy, co sprzyja procesom naprawczym skóry. Delikatny skład
płynu sprawia, że z powodzeniem może być stosowany nawet przez osoby z wrażliwą i alergiczną skórą.

PRZEKONAJ SIĘ O DZIAŁANIU PSORISEL!
Opinie o PSORISEL
Kosmetyki Psorisel to zdecydowanie najlepszy wybór roku! Każdy z produktów to kolejny etap pielęgnacji, a wszystkie razem
jeszcze bardziej uzupełniają swoje działanie. Kosmetyki Psorisel są delikatne, lekkie i bardzo skuteczne w działaniu. Przynoszą
wyraźną poprawę w kondycji skóry i efektywnie wspierają terapię zaleconą przez lekarza. Polecam je każdemu, kto boryka się
z trudnym przebiegiem łuszczycy - pisze Pan Adrian z Kołobrzegu

Po kosmetyki Psorisel sięgam już 3 raz. Pierwszy zestaw był uzupełnieniem terapii zaleconej przez dermatologa. Teraz
produktów używam profilaktycznie, w celu podtrzymania efektów. Kosmetyki złagodziły przebieg choroby i ukoiły podrażnioną
skórę. Ogromnym plusem zestawu Psorisel są właściwości pielęgnacyjne. Skóra jest nawilżona, odżywiona i solidnie
zregenerowana - pisze Pani Aneta z Lublina

Zestaw Psorisel to mój ulubieniec. Kosmetyków używam od ponad roku i mogę polecić je wszystkim osobom borykającym się z
łuszczycą, a jednocześnie mającym bardzo delikatną i wrażliwą skórę. Preparaty mają cudowne, naturalne składy, dzięki
czemu są delikatne i bezpiecznie. Nie podrażniają, nie zapychają, nie mają sztucznych, ciężkich zapachów. Każdy z
kosmetyków przyjemnie koi, łagodzi i nawilża - pisze Pani Maria z Rzeszowa

Składniki aktywne zawarte w zestawie PSORISEL to m.in.:
Dziegieć brzozowy – substancja o działaniu przeciwzapalnym, bakteriobójczym, antyseptycznym. Delikatnie, ale
skutecznie dezynfekuje skórę, wspierając leczenie łuszczycy.
Ekstrakt w wierzbówki kiprzycy – wyciąg wykorzystywany w chorobach skóry o podłożu alergicznym i zapalnym.
Ściąga, przyspiesza regenerację naskórka, a dodatkowo opóźnia procesy starzenia.
Ekstrakt z wierzby białej – substancja o działaniu przeciwbólowym i przeciwzapalnym. Stosowany do przyspieszania
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gojenia ran.
Niacynamid – witamina B3 o zdolnościach szybkiego i efektywnego przenikania w głębokie warstwy skóry. Łagodzi
stany zapalne, zaczerwienienia i koi podrażnienia.
Pantenol – silny nawilżacz, który utrzymuje poprawne nawilżenie przesuszonej skóry. Przywraca jej miękkość,
elastyczność i sprężystość. Dodatkowo koi podrażnienia.
Betaina – aminokwas o właściwościach nawilżających. Wiąże wodę w naskórku, skutecznie łagodząc podrażnienia.
Chroni skórę przed nadmiernym rogowaceniem.
Mocznik – humektant o właściwościach wiązania wody. Aplikowany w towarzystwie innych substancji aktywnych,
wspomaga ich przenikanie do głębokich warstw skóry. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne, złuszczające i
nawilżające.
Olej lniany – bogate źródło witaminy E i kwasów Omega-3. Skutecznie opóźnia procesy starzenia, ujędrnia,
uelastycznia i nawilża.
Masło shea – wspomaga gojenie ran i uszkodzeń skóry. Łagodzi podrażnienia i przesuszenia.
Skwalan roślinny – substancja pozyskiwana z trzciny cukrowej. Jest nawilżającym nośnikiem dla substancji aktywnych,
wspierając ich przenikanie w głębokie warstwy skóry.
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